РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е № 45
	Принято 11-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» четвертого созыва
	___31.10.2017г.____№ __45_

О вопросах повестки дня   11-й    сессии

Совета народных депутатов МО « Еленовское  сельское
поселение»
                         Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :

1.    Включить в повестку дня  11–й  сессии   Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  следующие вопросы :
1.1.  О вопросах повестки дня 11-й  сессии Совета народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение»
     1.2. Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Еленовское сельское поселение» Красногвардейского района.
     1.3. Об отмене решения  Совета народных депутатов МО «Еленовское сельское поселение» №30 от 21.03.2017г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

    1.4. Об утверждении порядка передачи подарков, полученных муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Еленовское сельское поселение».

    1.5. Об исполнении бюджета муниципального образования «Еленовское сельское поселение» за 3 квартал 2017 года.
    1.6. О создании фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» Красногвардейского района.
          1.7. О Правилах благоустройства территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение» Красногвардейского района
      1.8. О внесении изменений и дополнений в Положение «О  муниципальном

дорожном фонде МО « Еленовское сельское поселение» принятое решением Совета народных депутатов МО «Еленовское сельское поселение»  № 143 от 07.11.2012г. (Редакция от 31.12.2013г. № 158)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания
Глава МО

« Еленовское сельское поселение»                                                     А.В. Кудаев